PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                                             ((((((((((ĐT
Số: 1515  /UBND - TH                      Quy Nhơn, ngày 24  tháng  6  năm  2005
	V/v bán gỗ xử lý tịch thu sung công quỹ nhà nước cho Công ty Phước Tấn

                                                                     Kính gửi:    Sở Tài chính

Xét Tờ trình số 1169/TT-STC-HCSN ngày 10/6/2005 của Sở Tài chính về việc bán gỗ sung công quỹ nhà nước và đề nghị xin mua gỗ bán đấu giá của Công ty TNHH Phước Tấn, Công ty TNHH Phúc Hưng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến sau:

Đồng ý bán các lô gỗ do xử lý tịch thu sung công quỹ Nhà nước theo giá đã định của Hội đồng định giá tỉnh cho các đơn vị sau đây:

1- Công ty TNHH Phước Tấn: Các lô gỗ đã xử lý tịch thu tại các Quyết định số: 00160/KL-QĐ, số 001161/KL-QĐ ngày 14/6/2004; số 00162/KL-QĐ, số 00163/QĐ-KL ngày 21/6/2005; số 00117/ KL-QĐ ngày 30/6/2004; số 00165/ KL-QĐ, số 00166/KL-QĐ ngày 08/7/2004; số 00119/KL-QĐ, số 00167/KL-QĐ; số 00168/KL-QĐ ngày 13/7/2004; số 00170/KL-QĐ; số 00173/KL-QĐ ngày 07/9/2004; số 054505/QĐ-TTTVPT ngày 28/01/2005, số 3002/QĐ-TTTVPT ngày 04/3/2005 của Chi cục Kiểm lâm và số 643/QĐ-XPHC ngày 18/3/2005 của UBND tỉnh.

2- Công ty TNHH Phúc Hưng: Các lô gỗ do xử lý tịch thu sung công quỹ Nhà nước tại các Quyết định số: 01330/KL-QĐ ngày 27/02/2004; số 01331/KL-QĐ ngày 19/3/2004 và số 01332/KL-QĐ ngày 19/3/2004 của Chi cục Kiểm lâm.

Sở Tài chính tổ chức triển khai thực hiện./.

                               KT. CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên
- Chi cục Kiểm lâm
- TT bán đấu giá tài sản
- Công ty TNHH Phước Tấn, Phúc Hưng
- Lưu VP, K3

                                                                                      Nguyễn Văn Thiện